
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Nº
001/2022

 
 
Portaria Nº 001/2022
             
Em, 18 de janeiro de 2022.
 
 
           
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela,  da Lei  Orgânica
deste  Município,  combinado  com  o  Regimento  Interno  do  Poder
Legislativo.
 
 
 
            R E S O L V E:
 
 

Nomear MARIA AUCICLEIA MAURICIO DE OLIVEIRA inscrita1.
no CPF sob o nº 055.766.704-69 e Registro Geral nº 002.405.385
SSP/RN, MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE LIMA MELO, CPF
nº 903.876.194-53 e GISELA TAVARES DA SILVA inscrita no
CPF sob o nº 124.905.994-10 e Registro Geral nº 002.562.003
SSP/RN  e  para  sob  a  Presidência  do  primeiro,  constituir  a
Comissão Permanente de Licitação desta Câmara Municipal.

 
A Comissão acima nomeada tem poderes para dirigir todos os2.
procedimentos  licitatórios  no  âmbito  do  poder  legislativo
durante o exercício de 2022, elaborando editais, atas, pareceres,
emitindo julgamentos e promovendo diligências necessárias ao
bom andamento dos procedimentos licitatórios desencadeados.

 
O mandamento da Comissão ora nomeada tem vigência de 03 de3.
janeiro a 31 de dezembro de 2022.

 
 Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação,4.
retroagindo os seus efeitos a partir do dia 03 de janeiro de 2022.

 
Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Vera Cruz/RN.
 
           
 
                       Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
                           José Micarlo Tomas de Oliveira
                             Presidente

Publicado por: José Micarlo Tomas de Oliveira
Código Identificador: 16258214

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


